
Comune di Pago Veiano (BN)-PIVA 00162960629–AVVISO PUBBLICO - Procedura aperta per 
l’appalto della progettazione esecutiva e dell’esec uzione dei lavori di messa in sicurezza discari-
ca comunale località Bosco Cacciarano. Cod. sito CS PI 2046C002 - POR FESR CAMPANIA 
2007/13 - PROGRAMMAZIONE INTERVENTI A VALERE SULL'O BIETTIVO OPERATIVO 1.2 - “Mi-
gliorare la salubrità dell'ambiente” - D.G.R. 601 d el 20/12/2013. Codice CUP: B16J14000100006 - 
Codice (CIG):582057064F- BANDO DI GARA 
 
 
Procedura aperta per l’appalto della progettazione esecutiva e dell’esecuzione dei LAVORI DI MESSA 
IN SICUREZZA DISCARICA COMUNALE LOCALITA’ BOSCO CACCIARANO. Cod. sito CSPI 
2046C002 - POR FESR CAMPANIA 2007/13 - PROGRAMMAZIONE INTERVENTI A VALERE SUL-
L'OBIETTIVO OPERATIVO 1.2 - “Migliorare la salubrità dell'ambiente” - D.G.R. 601 del 20/12/2013 con 
gara da esperire sulla base di progetto definitivo della stazione appaltante (art.53 c.2 lett. b 
D.Lgs.163/2006) con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. Importo complessivo in ap-
palto € 1.734.130,10, Importo complessivo dei lavori in appalto: € 1.693.630,10, Importo dei lavori posto 
a base di gara, da assoggettare a ribasso € 1.613.390,61, Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza, 
da non assoggettare a ribasso € 80.239,49, Importo posto a base di gara dei servizi di progettazione e-
secutiva dei lavori in appalto, da assoggettare a ribasso: € 40.500,00; 
Tutti gli importi sono IVA e C.N.P.A.I.A esclusa. 
L’appalto è a corpo. Categorie delle lavorazioni: OG12 (è richiesta l’iscrizione alla categoria 9 classe D 
dell’Albo Nazionale dei Gestori Ambientali) – OG13 
Termine di presentazione delle offerte: ore 14,00 del giorno 14-08-2014. 
Responsabile Unico del Procedimento: geom. Di Ianni Vincenzo. 
Ulteriori informazioni sono reperibili nel bando integrale e disciplinare sul sito internet del Comune di Pa-
go Veiano: http://www.comune.pagoveiano.bn.it/AmministrazioneTrasparente/gare.asp  
 

Il Responsabile del Settore 
f.to Mauro De Ieso 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015


	BURC n. 43 del  6 Luglio 2015

